
 
 

PO. Affari Legali 
 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N.  252  DEL 21.05.2019 

 

 

Oggetto: Pagamento spese legali all’Avv. Marco Sasso del Verme per giudizio ad istanza di 

Limatola Rossana e ASL NA2 Nord  

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la delibera n. 436 dell’8.11.2010 con la quale si affidava all’Avv. Marco Sasso del Verme di 

rappresentare e difendere l’Azienda nel ricorso al Tribunale di Napoli – sez. distaccata di Ischia - ad 

istanza di Limatola Rossana  per presunte responsabilità mediche; 

 

Letta la successiva deliberazione n.452 del 3.10.2011, con la quale si conferiva allo stesso legale la 

difesa dell’Azienda innanzi alla Corte di Appello nel giudizio proposto dalla medesima Sig.ra 

Limatola Rossana; 

 

Visto che il giudizio, dopo l’interruzione, veniva riassunto dall’istante con atto notificato 

l’8.5.2012; 

 

Visto che la procedura veniva definita favorevolmente per questa Amministrazione; 

 

Letta la fattura elettronica n.7 del 3.5.2019 per l’importo complessivo di Euro 33.762,09 

 

            DISPONE 

 

Pagare all’Avv. Marco Sasso del Verme l’importo complessivo di Euro 33.762,09. 

La spesa complessiva graverà sul Bilancio corrente. 

 

 

          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                     Dott. Vincenzo Viggiani 


